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Pasākuma ideja

Apciemot Japānas pilsētas un  pablandīties 

pa Tokiju, Osaku, Nahu, Kobi, Yokohamu

Laiski zvalstīties Okinawa salu pludmalēs, 

baudīt Dienvidjapānas šarmu un Kluso 

okeānu

Apciemot Japānas svētāko kalnu – Fudži, 

parāpelēties pa kalnu nogāzēm un iemēģināt 

velo piedzīvojumu

Ķemmēt lielveikalus, ēst svaigākos suši 

pasaulē, udon, soba, tempura, rāmen, baudīt 

sake un citus gardumus 



20.okt.
otrdiena

Izlidojam no Rīgas. 

Mūsu reiss 

Rīga  Tokija 

ar vienu vai divām 

pārsēšanām atkarībā no 

aviobiļešu pieejamības. 



Tokija 東京都
Ielidojam Tokijā. Ar vilcienu dodamies uz megapilsētas centru un reģistrējamies 

viesnīcā. Tokijā paliksim divas naktis. 7 stundu laika atšķirība ar Latviju prasa 

nelielu adaptāciju, lai pirmajās dienās sāktu nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, 

tāpēc vakarpusi aizpildām ar Senso-ji tempļa apmeklējumu, kas atrodas netālu no 

mūsu viesnīcas un apvieno tradicionālo arhitektūru, pielūgsmes centrus un 

skaistus japāņu dārzus. Pastaiga pa Tokiju vien ir vērts piedzīvojums – jūtamies kā 

uz citas planētas. 

Protams nekavējamies nogaršot japāņu virtuves labumus! Tie, kuri ļoti noguruši no 

ceļa un vēlas atpūsties - pēcpusdienu pavada pēc personīgiem ieskatiem.

21.okt.
trešdiena



Tokija 東京都

Rītu sākam ar sātīgām viesnīcas brokastīm. Lai arī 

Tokiju nav iespējams iepazīt pat nedēļas laikā, 

apmeklēsim pāris apskates vērtus objektus. Rīta 

cēlienā dodamies uz temLab Planets pēc sirreālām 

izjūtām - digitālo tehnoloģiju mākslas, apvienojumā ar 

dabas burvību, ekspozīciju. 

東京スカイツリー

Otrajā dienas daļā iegriežamies suši restorānā, bet 

saulrietu noķeram uzbraucot Tokijas Skytree tornī, no 

kura paveras fantastiski skati uz naksnīgo pasaules 

megapoli. Silto vakaru baudām ejot kājām gar Sumida

upi uz mūsu viesnīcu.

22.okt.
ceturtdiena



富士山

Pošamies tuvāk majestātiskajam Fudži. Uz Fujiyoshida pilsētiņu izbraucam 08:30 ar un 10:30 acīm paveras Japānas augstākā 

sniegotā virsotne. Somas noliekam viesnīcā un dodamies uz  iespējams ainaviskāko Fudži vērošanas vietu - Arakura Sengen templi 

ar daudzās pastkartēs redzamo Chureito pagodu. Kad acis pamielotas un tapušas desmitiem foto, uzkāpjam Goten un Shimo

virsotnēs. 9km pārgājiens un nieka 770 augstuma metri dod mums pirmo ieskatu par Yamanashi prefektūras dabas pērlēm. 

Nokāpjam Kawaguchiko ciematiņā un dodamies uz savu viesnīcu, kurā paliksim 3 naktis. No šī brīža majestātiskais Fudži kalns ar 

savu klātbūtni priecēs mūs pāris turpmākās dienas. 

23.okt.
piektdiena



富

士

山

24.okt.
sestdiena

Velo nomas priekšnieks mūs jau gaida, lai 

iedalītu katram pa divritenim. Vai klasiskais 

velo, vai ar elektro piedziņu - brīva izvēle, jo 

šīs dienas piedzīvojums mums garantēts 

35km aplī Fudži kalna pakājē. Tikai 430m 

kāpuma metri, pārējais maršruts pa līdzenu 

asfaltu apkārt Yamanaka ezeram, līdz 

pēcpusdienā esam atgriezušies sākuma 

punktā. Velo posms iezīmēts ar zilām bultām, 

turamies pie šī marķējuma un baudām vēju 

matos, Japānas ciemus un ciematiņus.

山中湖
Kādā lauku bodē ieturam pusdienas un launagu, 

vērojam rudenīgo ainavu un nesteidzīgi 

baudām to, kam dēļ esam ieradušies šinī 

fantastiskajā zemē.



Kalnu aplis    黒岳

Dienas plānā kalnu pārgājiens. Kurotake virsotne 

1793m augstumā un pa ceļam - Fudži vērošanas 

platforma. 11km pārgājiens un 1090 kāpuma metri 

piepildīs mūsu dienu ne tikai fiziski, bet vairāk 

emocionāli. Jau rudenīgi dzestrais gaiss kalnu 

nogāzē atvieglo mūsu soļus virsotnes virzienā. Aiz 

muguras lejā paliek skaistais Kawaguchi ezers un 

Fudži siluets uz dienvidu debess fona. Pāris 

kilometri traverss pa kalna kori, tukšojam līdzi 

paņemtās uzkodas kādā no Fudži vērošanas 

platformām un nokāpiens līdz ezeram. Šai dienai 

pietiks. Atgriežamies viesnīcā un pavadām vakaru 

katrs pēc saviem ieskatiem.

25.okt.
svētdiena



Yokohama    横浜市

Yokohama - Japānas otrā lielākā pilsēta mūs jau

gaida. Tāpat kā Tokiju, šo megapoli neizzināt vienā

dienā, tādēļ katrs var pielāgot sev piemērotākās

aktivitātes atbilstoši savām vēlmēm un gaumei. Pēc

pēdējo dienu fiziskiem vingrojumiem pa kalniem, šī

diena mums būs klasiska pilsētas apskate.

Piedāvājumā cup-noodles (Japānas nūdeļu muzejs),

kur katrs var par sameistarot sev vēlamu nūdeļu

recepti, ko arī nobaudīt. World Porters Havajiešu

virtuve Latvijā vēl nav atvērusies - vērts nobaudīt!

Sankeien japāņu dārzi vai Yamashita promenādes

parks. Daudz vietu un lietu, bet maz laika. Ejam

visur, kur vien spējam!

26.okt.
pirmdiena



Okinawa 沖縄県

Tā agrāk no rīta dodamies uz Tokijas Haneda lidostu, lai jau ap pusdienas laiku ierastos Klusā okeāna pērlē - Okinavas salās. Dēvētas arī par Japānas Havaju salām, šī 

vieta ir daudziem tik neizpētīta un pat nezināma. Uzreiz pēc ierašanās Naha (galvaspilsētā) ar salas transportu dodamies uz viesnīcu pie paša okeāna. Nolikuši 

somas drošībā, apmeklējam vienu no skaistākajiem akvārijiem Japānā un pat pasaulē - Churaumi, kas ir populārs ar lielāko ūdenstilpni starp akvārijiem un 

vaļhaizivīm iekš tā. Vēlā pēcpusdienā pastaigājamies gar Kluso okeānu un izbaudām tā siltos viļņus. Okinavas salās paliksim 4 naktis.

27.okt.
otrdiena



Virsotnes

Stundas braucienā no viesnīcas

izkāpjam Katsuudake kalna pakājē.

Okinava salas nav pārāk kalnainas, bet

grēks būtu nepavērties uz tām no

augšas. Pārgājiens aptuveni 11km

kopgarumā un 4h laika ziņā mūs

uzvedīs Awadake virsotnē, kas ir nieka

432m un Katsuudake 452m virsotnē.

Takas te ir labiekārtotas, dažkārt

akmeņainas, bet lielu piepūli pievarēt

dienas izaicinājumu mums neprasīs.

Jūra

Pēcpusdienā Jūras muzejs vai

Tropiskais sapņu centrs labprāt

uzņems latviešu tūristus dienvidu salu

kultūrvēsturisko un dabas

pārsteigumu baudīšanai. Pievakari

izmantojam katrs pēc saviem

personīgajiem ieskatiem.

28.okt.
trešdiena



2,5 stundas autobusā un ierodamies Naha - Okinavas galvaspilsētā, kas ir dzīvīga izklaides vieta - pilna ar tropisku enerģiju. Nekavējoties

izejam ielās un baudām pēc iespējas vairāk un uz maksimuma! Makishi zivju tirdziņš pašā centrā, kas pārtop raibā šopinga ielā, pilda gan

mūsu vēderus, gan somas. Okinavas mākslas un vēstures muzejs ir apmeklējuma vērts. Diena mums paiet nemanot, bet silto

pēcpusdienu baudām izgaismotajā Fukushūen parkā. Ja neiztikt bez vakara peldes - pilsētas pludmale turpat - gājiena attālumā. Vakara

virmojoši tveicīgās ielas apburs ar savu dienvidu šarmu ikvienu.

29.okt.
ceturtdiena

N a h a



30.okt.
piektdiena渡嘉敷島 Tokashiki sala

Kamēr mājās dubļi un lietus, mēs ar prāmi pārceļamies uz Tokashiki paradīzes pludmali. 

Baltas smiltis, tirkīza ūdens, silts vējiņš, snorkelēšanas maska, ko var iznomāt turpat uz 

vietas - diena izdevusies! Laiska pavārtīšanās smiltīs un Klusais okeāns ar krāsainām 

koraļļu zivtelēm nekad nevienu neatstāj vienaldzīgu! Ja paveicas peldam kopā ar 

lielajiem okeāna bruņurupučiem, kuri bieži vien ir turpat - seklumā, pie paša krasta -

rifā. Varam iemēģināt SUP dēli vai jūras kajaku - viss ikkatra vēlmei. Nedaudz jau 

iedeguši saulē, pēcpusdienā atgriežamies Naha un atzīmējam Okinava salas viesmīlību. 



神戸市

Kobe

Pēdējie skati uz fantastiskajām salām no lidmašīnas lodziņa un uzreiz pēc pusdienām nolaižamies Rīgas sadraudzības 

pilsētā - Kobē. Reģistrējamies viesnīcā uz vienu nakti un izejam Kobes ielās. Pilsēta piedāvā milzum daudz izklaides, 

kulinārijas un šopinga iespējas. Populārais Kobe beef (liellopa steiks), suši restorāni, ķīniešu kvartāla gastronomiskie 

labumi ir tikai neliels procents uzskaitītā. 

Publiskais onsen, jeb karstie avoti ir vieta, kur pabūt kaut vienreiz dzīvē. Vakaru noslēdzam ar mierīgu pastaigu pa 

izgaismoto ostas promenādi,  bet varbūt šis vakars būs siltā sake baudīšanai un sarunām ar vietējiem kādā Kobes 

krodziņā... 

31.okt.
sestdiena



Šodien ar mugursomām plecos dodamies Osakas virzienā. Stunda 

vilcienā un piestājam visnotaļ interesantā nomaļā dzelzceļa stacijā un 

dodamies 12 km pārgājienā pa Old Takedao, jeb pamestu dzelzceļu 

gar upi un kalniem, cauri tuneļiem un pāri tiltiem. Baudām jau 

rudenīgo Japānu ar uzkodām somās, sveicinām ar jau ierasto 

«Konnichiwa» pretimnākošos smaidīgos japānīšus un pildām SIM 

kartes ar burvīgajiem skatiem.

Pamestais Takedao dzelzceļš

Vakarpusē ierodamies par prieka, krāsainas nakts dzīves un par 

Japānas virtuvi dēvētajā Osakā, reģistrēsimies viesnīcā un baudām 

visu, ko piedāvā šī fenomenālā debesskrāpju lielpilsēta – ļaujamies 

iet milzu burzmā ar vietējiem un tūristiem, iepērkamies, ēdam,  

skatam pilsētu no kāda augstāka skatu punkta vai klusu ienirstam 

pilsētas mazākajās un klusākajās ieliņās… Visu, ko sirds kāro, šī pilsēta 

ir domāta tieši tam.

1.nov.
svētdiena

Osaka



大阪市

O s a k a

Izrakstāmies no viesnīcas, sakārtojam 

ceļojuma somas, atstājam tās drošībā 

turpat viesnīcā un pirms došanās uz lidostu 

agrā pēcpusdienā, veltām laiku dāvanu un 

suvenīru iegādei sev mīļiem cilvēkiem. Pēc 

iepirkšanās ceļojuma somas noteikti ir 

kļuvušas smagākas un kādam pat ir jauna, 

dāvanām pilna papildus soma, ko nodot 

reģistrējamā bagāžā. Vakarā lidojums 

Osaka  Rīga, ar vienu vai divām 

pārsēšanām, atkarībā no biļešu 

pieejamības. 

Rīgā ielidojam 3.novembrī.

2.nov.
pirmdiena


